2022/04/05

ボート関係者各位

   安心できるトヨタレンタカーのご案内

                     第 50回朝日茨戸レガッタ

大会長・中川信治

拝啓 北海道のボートシーズンの幕開けとなる「第 50 回朝日茨戸レガッタ」

への参加を心から歓迎いたします。来道するにあたりレンタカーのご案内です。

レンタカー検討する時には是非ともトヨタレンタリース新札幌を利用下さい。

お客様向けのパンフレット料金よりも勉強（安く）していただく様に、

西川友晴社長をはじめ茨戸レガッタ担当の水上課長にもお願いしております。

なぜなら永年、小職が勤務していたトヨタカローラ札幌のグループ会社であり、

お客様に親身になって対応してくれますので、何なりとご相談下さい。

★例えば、彼の Eメールか電話（＝011）815-0100）で水上課長に「朝日茨戸

レガッタに参加する○○ですが、大会長の中川さんに紹介されたので、

レンタカーを借りたいのですが・・・」と直接、お話下さい。

なお不明な点などがあれば、なんなりと私（中川）に連絡下さい。

6月末の北海道は観光シーズンの時期でもあり、早めのご予約をお勧めします。

是非ご検討され、ご利用下さい。 敬具

朝日茨戸レガッタ 大会長 中川信治

携帯電話(  090-2072-7904 )

Eメール shinji-nakagawa@nifty.com

（株）トヨタレンタリース新札幌

レンタル部 レンタル企画課 課長 水上政義

ＴＥＬ（011）815-0100 電話対応時間 9：00～17：00

ＦＡＸ（011）814-5701 携帯 090-9759-4727

e-mail m-mizukami@mbr.ekuruma.co.jp

〒062－0937 札幌市豊平区平岸７条１３丁目２－４７

西川友晴、 中川信治

水上 政義、